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책 속의 책! 

120 Activity Books
초등 영어 교육 과정 

필수 어휘 습득

말하기 능력을 키워 주는 

토론 주제 제공

인지력 향상
(cognitive flexibility) 

문제 해결력 향상
(problem solving) 

영어 능력 향상
(English skills) 

사회성 발달
(social skills)  

노출되는 

어휘량
Hello! 

Reading
어휘 

1200여 개
초등 필수 

어휘 800개

ACTIVITY 구성

Characters / Timeline
Words
Talk Talk
Retell the Story / 
Check the Facts
Book Report

어린이 동화책에 영어와 함께 제시된 한국어는 학생들의 영어 학습에 비계(scaffolding) 역할을 함으로써, EFL(English 

as Foreign Language) 환경의 영어 학습자에게 긍정적 효과를 준다는 것이 많은 연구에서 입증되고 있다.

Korean
안녕!

English
Hello!

각 권마다 다양한 액티비티가 구성

되어 있어, 영어 학습뿐만 아니라 

사고력 발달에도 도움을 준다.

웹•모바일을 통해 원어민 발음을 반복

적으로 듣고 따라 말하면서 초등 영어 

교육 과정 필수 어휘를 습득할 수 있다.

책을 읽은 후 특정 주제에 대한 토론을 

하면서 내용을 오래 기억하고 자신의 

생각을 논리적으로 말할 수 있게 한다.

영어 원서가 어려운 어린이를 위한 영어•한국어 이중 언어 프로그램 1

2 3 4

프로그램

이중 언어 효과

 상품 특징





전 60권 구성

01  Jack and the Beanstalk 

잭과 콩나무

02 Snow White 백설 공주

03  Little Red Riding Hood 

 빨간 모자

04 The Ugly Duckling 

 미운 아기 오리

05 The Little Mermaid 인어 공주

06 Pinocchio 피노키오

07  Aladdin and the Magic 

Lamp 알라딘과 요술 램프

08 Cinderella 신데렐라

09  The King Has Donkey 

Ears 임금님 귀는 당나귀 귀

10 The Blue Bird 파랑새

11 Sleeping Beauty 

 잠자는 숲속의 공주

12  The Three Little Pigs

 아기 돼지 삼 형제

13 Puss in Boots

 장화 신은 고양이

14 The Snow Queen 눈의 여왕

15  The Wolf and the Seven Little 

Goats 늑대와 7마리 아기 염소

16 Hansel and Gretel

 헨젤과 그레텔

17 The Wild Swans 백조 왕자

18  The Elves and the 

Shoemaker 꼬마 요정과 

구둣방 할아버지

19 The Little Match Girl

 성냥팔이 소녀 

20 Swan Lake 백조의 호수

21  The King’s New Clothes 

벌거숭이 임금님

22 The Nutcracker 호두까기 인형

23 Thumbelina 엄지 공주

24 The Red Shoes 빨간 구두

25  The Magic Sausage

  요술 소시지

26  Beauty and the Beast

 미녀와 야수

27 The Happy Prince 행복한 왕자

28  Ali Baba and the Forty Thieves 

알리바바와 40명의 도둑

29 Aesop’s Fables 1 이솝 이야기 1

30 Aesop’s Fables 2 이솝 이야기 2

31 Peter Pan 피터 팬

32  The Story of Reynard the 

Fox 여우의 재판

33  The Wonderful Adventures 

of Nils 닐스의 모험

34  The Pied Piper of Hamelin 

하멜른의 피리 부는 사나이

35  The Adventures of Robin 

Hood 로빈 후드의 모험

36 A Dog Of Flanders 

 플랜더스의 개

37 Gulliver’s Travels 걸리버 여행기

38 The Swineherd 돼지치기 왕자

39  Alice’s Adventures in Wonderland 

이상한 나라의 앨리스

40 The Toy Soldier 장난감 병정

41  The Adventures of Tom 

Sawyer 톰 소여의 모험

42  The King who Became a 

Stork 황새가 된 임금님

43  The Adventures of Maya the 

Honeybee 꿀벌 마야의 모험

44 The Goose Girl 

 거위치기 아가씨

45 The Wizard of Oz

 오즈의 마법사

46 A Little Princess 소공녀

47  Heidi, the Girl of the Alps

 알프스의 소녀 하이디

48  The Man who Became a 

Donkey 당나귀가 된 나그네

49 Treasure Island 보물섬

50  Little Lord Fauntleroy 소공자

51  3000 Leagues in Search of 

Mother 엄마 찾아 삼만 리

52  The Gifts of the North Wind 

북풍이 준 선물

53 Nobody’s Boy 집 없는 아이 

54 The Golden Deer 황금 사슴

55  The Little Humpbacked 

Horse 곱사등이 조랑말

56 The Yearling 아기 사슴 이야기

57 The Monkey King 손오공

58 Lassie Come Home  

 돌아온 래시

59  Anne of Green Gables 1

 빨간 머리 앤 1

60  Anne of Green Gables 2

 빨간 머리 앤 2

어린이들을 위한 영원한 고전 이야기세계 명작 동화

1  오랜 시간 동안 전해지면서 더해지고 다듬어져 스토리가 완성된 세계 명작.

2  애니메이션풍 그림과 실사의 조화로운 구성으로 이야기에 흥미를 더한다.

3  현실과 환상을 넘나드는 풍부한 상상력으로 창의력을 키울 수 있으며

 이야기 속 인물들의 지혜를 배우고 바른 정서를 기를 수 있다.

02  Snow White 백설 공주 03   Little Red Riding Hood  
 빨간 모자 

04  The Ugly Duckling  
    미운 아기 오리

05  The Little Mermaid  
    인어 공주 

06  Pinocchio 피노키오 07  Aladdin and the Magic 
    Lamp 알라딘과 요술 램프 

08  Cinderella 신데렐라 10  The Blue Bird 파랑새09  The King Has Donkey 
    Ears 임금님 귀는 당나귀 귀

01   Jack and the Beanstalk  
 잭과 콩나무 

42  The King who Became
     a Stork 황새가 된 임금님 

43  The Adventures of Maya
     the Honeybee 꿀벌 마야의 모험

44  The Goose Girl 
    거위치기 아가씨

45  The Wizard of Oz 
    오즈의 마법사 

46  A Little Princess 
    소공녀

47  Heidi, the Girl of the Alps 
    알프스의 소녀 하이디

48  The Man who Became a
     Donkey 당나귀가 된 나그네

49  Treasure Island 보물섬 50  Little Lord Fauntleroy 
    소공자

41  The Adventures of Tom 
    Sawyer 톰 소여의 모험

52  The Gifts of the North
    Wind 북풍이 준 선물

53  Nobody’s Boy 
    집 없는 아이

54  The Golden Deer 
    황금 사슴

55  The Little Humpbacked
    Horse 곱사등이 조랑말

56  The Yearling 
    아기 사슴 이야기

57  The Monkey King 
    손오공

58  Lassie Come Home 
    돌아온 래시

59  Anne of Green Gables 1
    빨간 머리 앤 1

60  Anne of Green Gables 2
    빨간 머리 앤 2

51  3000 Leagues in Search 
    of Mother 엄마 찾아 삼만 리

32  The Story of Reynard 
     the Fox 여우의 재판

33  The Wonderful Adventures 
     of Nils 닐스의 모험

34  The Pied Piper of Hamelin
    하멜른의 피리 부는 사나이

35  The Adventures of Robin
     Hood 로빈 후드의 모험

36  A Dog of Flanders 
    플랜더스의 개

37  Gulliver’s Travels 
    걸리버 여행기

38  The Swineherd 
    돼지치기 왕자

40  The Toy Soldier 

    장난감 병정
31  Peter Pan 피터 팬 39  Alice’s Adventures in Wonder

     land 이상한 나라의 앨리스

22  The Nutcracker 
    호두까기 인형

23  Thumbelina 엄지 공주 24  The Red Shoes 
    빨간 구두

25  The Magic Sausage 
    요술 소시지

26  Beauty and the Beast 
    미녀와 야수

27  The Happy Prince 
    행복한 왕자

28  Ali Baba and the Forty
     Thieves 알리바바와 40명의 도둑

30  Aesop’s Fables 2 
    이솝 이야기 2

29  Aesop’s Fables 1 
    이솝 이야기 1

21  The King’s New Clothes
    벌거숭이 임금님

12  The Three Little Pigs  
    아기 돼지 삼 형제

13  Puss in Boots  
    장화 신은 고양이

14  The Snow Queen  
    눈의 여왕

15  The Wolf and the Seven Little  
     Goats 늑대와 7마리 아기 염소

16  Hansel and Gretel 
    헨젤과 그레텔

17  The Wild Swans 
    백조 왕자

18  The Elves and the Shoemaker 
     꼬마 요정과 구둣방 할아버지

20  Swan Lake 백조의 호수19  The Little Match Girl
    성냥팔이 소녀

11  Sleeping Beauty  
    잠자는 숲속의 공주

★리딩북 60권  ★웹•모바일 콘텐츠 (e - Book /동영상 /Audio )  상품 구성



1  세계 역사 속 위대한 인물들의 흥미진진한 이야기.

2  이야기의 배경이 되는 장소와 작품을 실제 사진으로 제시하여  

 생생함을 느낄 수 있다.

3  한눈에 파악할 수 있는 위인의 일대기를 통해 정확하고 객관적인  

 정보를 얻을 수 있다.

★리딩북 60권  ★웹•모바일 콘텐츠 (e - Book /동영상 /Audio )  상품 구성

02  Steve Jobs 스티브 잡스 03   Einstein 아인슈타인  04  Fabre 파브르 05  Columbus 콜럼버스 06  Lincoln 링컨 07  Napoleon 나폴레옹 08  Beethoven 베토벤 10  Schweitzer 슈바이처09  Brothers Grimm 그림 형제

42  Jenner 제너 43  Galilei 갈릴레이 44  James Cook 제임스 쿡 45  Franklin 프랭클린  46  Carnegie 카네기 47  Andersen 안데르센 48  Seton 시턴 49  Nightingale 나이팅게일 50  Martin Luther King  
     마틴 루서 킹

41  Wright Brothers  
     라이트 형제 

52  Marie Curie 마리 퀴리 53  Koch 코흐 54  Schliemann 슐리만 55  Genghis Khan 칭기즈 칸 56  Alexander the Great 
    알렉산더 대왕

57  Ho Chi Minh 호찌민 58  Millet 밀레 60  Jane Goodall 제인 구달 59  Pestalozzi 페스탈로치51  Morse 모스

32  Mendel 멘델 33  Roentgen 뢴트겐 34  Amundsen 아문센 35  Livingstone 리빙스턴 36  George Washington  
     조지 워싱턴 

37  Yi Sun–sin 이순신 38  Van Gogh 반 고흐 40  Nelson Mandela  
     넬슨 만델라 

31  Watt 와트 39  Mark Twain 마크 트웨인

22  Stephenson 스티븐슨 23  Darwin 다윈 24  Copernicus 코페르니쿠스 25  Magellan 마젤란 26  King Sejong 세종 대왕 27  Churchill 처칠 28  Foster 포스터 30  Gandhi 간디 29  Michelangelo 미켈란젤로21  Nobel 노벨

12  Bell 벨 13  Newton 뉴턴 14  Pasteur 파스퇴르 15  Marco Polo 마르코 폴로 16  Obama 오바마 17  Kennedy 케네디 18  Leonardo Da Vinci  
     레오나르도 다빈치

20  Helen Keller 헬렌 켈러19  Mozart 모차르트11  Bill Gates 빌 게이츠 

01  Edison 에디슨 

 

전 60권 구성

01 Edison 에디슨

02 Steve Jobs 스티브 잡스

03 Einstein 아인슈타인 

04 Fabre 파브르 

05 Columbus 콜럼버스

06 Lincoln 링컨

07 Napoleon 나폴레옹 

08 Beethoven 베토벤

09 Brothers Grimm 그림 형제

10 Schweitzer 슈바이처

11 Bill Gates 빌 게이츠 

12 Bell 벨 

13 Newton 뉴턴 

14 Pasteur 파스퇴르 

15 Marco Polo 마르코 폴로

16 Obama 오바마 

17 Kennedy 케네디 

18 Leonardo Da Vinci  

 레오나르도 다빈치

19 Mozart 모차르트

20 Helen Keller 헬렌 켈러 

21 Nobel 노벨

22 Stephenson 스티븐슨 

23 Darwin 다윈 

24 Copernicus 코페르니쿠스

25 Magellan 마젤란

26 King Sejong 세종 대왕

27 Churchill 처칠

28 Foster 포스터

29 Michelangelo 미켈란젤로

30 Gandhi 간디 

31 Watt 와트 

32 Mendel 멘델

33 Roentgen 뢴트겐

34 Amundsen 아문센

35 Livingstone 리빙스턴 

36 George Washington  

 조지 워싱턴 

37 Yi Sun–sin 이순신

38 Van Gogh 반 고흐

39 Mark Twain 마크 트웨인 

40 Nelson Mandela 

 넬슨 만델라 

41 Wright Brothers  

 라이트 형제 

42 Jenner 제너

43 Galilei 갈릴레이

44 James Cook 제임스 쿡

45 Franklin 프랭클린 

46 Carnegie 카네기

47 Andersen 안데르센

48 Seton 시턴 

49 Nightingale 나이팅게일

50 Martin Luther King  

 마틴 루서 킹

51 Morse 모스

52 Marie Curie 마리 퀴리

53 Koch 코흐 

54 Schliemann 슐리만

55 Genghis Khan 

 칭기즈 칸

56 Alexander the Great  

 알렉산더 대왕

57 Ho Chi Minh 호찌민 

58 Millet 밀레 

59 Pestalozzi 페스탈로치 

60 Jane Goodall 

 제인 구달 

꿈을 이룬 세계 인물들의 이야기빛을 남긴 사람들


